ANO/MODELO 2025 OU SUPERIOR, DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS DEMANDAS 
ADMINISTRATIVAS E INSTITUCIONAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO PARAÍSO. 

Vigência: 12 (doze) meses contados a partir da data da assinatura. 

Cidade: Santo Antônio do Paraíso - PR. 

VALOR:  R$ 158.900,00 (CENTO E CINQUENTA E OITO MIL E NOVECENTOS REAIS) 

FORO: Comarca de Congonhinhas - PR. 

Santo Antônio do Paraíso, em 15 de dezembro de 2025. 

LUIZ DE MOURA 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL